ПРОТОКОЛ №7

заседания учебно-методического объединения иностранных языков

от 26.03.2024 г

присутствовали - 7 чел.

отсутствовали – 0 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1 Анализ успеваемости в учебных группах за февраль 2024 г.

2. Отчет преподавателей об осуществлении наставнической деятельности

3. Обмен педагогическим опытом по использованию современных образовательных

технологий

4. Об итогах проведения инновационной недели.

3.Утверждение плана проведения не-дели учебно-методического объединения ИЯЗ

5. Разное

Ход заседания

Слушали: По всем  вопросам выступила председатель УМО ИЯЗ  Кузнецова С.Г.., она

представила на рассмотрение  итоги успеваемости и посещаемости обучающихся за

февраль и предварительная аттестация за март  2023-2024 учебного года, обсудили

участие преподавателей и студентов в региональных конкурсах и олимпиадах по

специальностям, анализ НИР и НИРС., о  направлении на рецензирование методических

материалов подвели итоги участия в конкурсах, конференциях и т.д., об осуществлении

наставнической деятельности

По вопросу об Обмене педагогическим опытом по использованию современных

образовательных технологий слушали  Овод Е.С.

Решили: Больше внимания уделять обучающимся , повышению уровня успеваемости и

качества обученности.

Председатель УМО ИЯЗ         Кузнецова С.Г.